
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

RURAL HIPOTECARIO III Fondo de Titulizacion Hipotecaria

EUR

31/12/2012

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

Fecha / Date

CR de Asturias 14/05/2002  7,44 164  7,51  3.851.669,65 7,48 16.998,80 8,70 16 7,44 165  7,54  3.868.668,45 5,43 4,82  17.641.020,74 315

CR de Balears 14/05/2002  3,25 59  2,70  1.681.738,90 2,06 4.668,69 7,61 14 3,24 59  2,70  1.686.407,59 3,55 2,90  11.524.020,19 190

CR de Navarra 14/05/2002  25,76 457  20,93  13.333.766,52 3,96 8.988,24 6,52 12 25,67 457  20,90  13.342.754,76 25,25 19,34  82.050.930,67 1.265

CR de Soria 14/05/2002  1,09 37  1,69  562.845,97 0,00 0,00 0,00 0 1,08 37  1,69  562.845,97 1,85 1,82  6.000.723,16 119

CR de Zamora 14/05/2002  10,34 248  11,36  5.349.507,10 3,45 7.843,65 5,43 10 10,31 248  11,34  5.357.350,75 9,29 9,89  30.200.264,91 647

CR del Sur 14/05/2002  2,94 140  6,41  1.522.112,93 23,18 52.661,88 7,07 13 3,03 142  6,49  1.574.774,81 9,23 14,16  30.002.402,37 926

CR Intermediterránea (Cajamar) 14/05/2002  49,18 1.078  49,38  25.456.422,67 59,87 136.015,17 64,67 119 49,23 1.079  49,34  25.592.437,84 45,41 47,07  147.597.819,95 3.079

 6.541Total : 100,00  325.017.181,99 100,00  2.187 100,00  51.985.240,17 100,00  227.176,43 184  2.183 100,00  51.758.063,74 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 49.689,22

 2.972,77

 294.139,49

 23.770,11

 89,24

 175.328,97

 1.234,65

 4,41

 22.513,08

 23.709,60

 89,24

 175.328,97

 100,00  100,00
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